

DODATEK č. 1
(dále též jen „*dodatek*“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.12.2023
(dále též jen „*Smlouva*“)

Smluvní strany

Objednatel

Česká republika – Státní úřad inspekce práce

IČO: 750 46 962

se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava

zastoupený Ing. Martinem Meleckým, generálním inspektorem

(dále jen jako „*Objednatel*“ na straně jedné)

a

Zhotovitel

KONSIT a.s.

IČO: 186 30 197

se sídlem Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6

zastoupený Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva

(dále jen „*Zhotovitel*“)

(společně také jako „*Smluvní strany*“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o dílo uzavřená mezi Objednatel a Zhotovitelem dne 15.12.2023 se mění v souladu s čl. V. odst. 20 smlouvy z důvodu vzniklých víceprací, v rozsahu dle přílohy č. 1 dodatku - Oznámení změny č. OZ 1, které je nutné realizovat k navazující stavební činnosti vedoucí k dokončení požadovaného díla.

2. V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na změně výše ceny sjednané v čl. V. odst. 17 Smlouvy takto:

původní text:

17. Cena za provedení Díla činí **22 491 748,60 Kč bez DPH** (dále jen „**Cena Díla**“). Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „**Položkový rozpočet**“).

se nahrazuje novým:

17. Cena za provedení Díla činí **22 656 036,16 bez DPH** (dále jen „**Cena Díla**“). Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „**Položkový rozpočet**“).

3. Pro přehlednost Smluvní strany níže uvádí výpočet celkové ceny méněprací a celkové ceny víceprací, jež změnilly cenu díla původně sjednanou ve smlouvě.

<u>Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 1</u>		<u>Vícepráce – v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 1</u>	
Cena díla bez DPH	0,00 Kč	Cena díla bez DPH	164 287,56 Kč
DPH 21 %	0,00 Kč	DPH 21 %	34 500,39 Kč
Cena díla včetně DPH	0,00 Kč	Cena díla včetně DPH	198 787,95 Kč

4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. V. odst. 22 Smlouvy se lhůta pro dokončení díla stanovená v čl. VII. odst. 43.3 Smlouvy, která činí 270 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli k předání a převzetí staveniště, a která byla z důvodu nutnosti dokončení odstrojení budovy v termínu 04.01 – 10.01.2024 pozastavena, se v důsledku tohoto dodatku prodlužuje o 4 pracovní dny.
5. V souladu s prodloužením termínu dokončení díla se mění Harmonogram tak, že příloha č. 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 2 dodatku – Harmonogram – dodatek č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- Dodatek je sepsán v českém jazyce. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsán elektronicky.

Příloha:

Příloha č. 1 dodatku – Oznámení změny č. OZ 1

Příloha č. 2 dodatku – Harmonogram – dodatek č.1

Zhotovitel:

KONSIT a.s.

Dle místa a data v el. podpisu

Jméno Ing. Jiří Urban

Pozice člen představenstva

Podpis

Objednatel:

ČR – Státní úřad inspekce práce

Dle místa a data v el. podpisu

Jméno Ing. Martin Melecký

Pozice Generální inspektor SUIP

Podpis

.....

.....

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ 1		
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786, 160 00 Praha 6 - Vokovice			
Investor:	ČR-Státní úřad inspekce práce	Datum: 17.1.2024		
Název akce: OIP hl. m. Praha – Rekonstrukce budovy				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:	Soupis prací dodatek č. 01		
	na výkresy:	Bez vlivu na dopracování PD		
	na rozpočtové podklady:	Oceněný soupis prací dodatku č. 01 zhotovitelem		
	na jinou část smlouvy:	--		
Předmět změny: Demontáž minerálních pohledů v 1NP a 2NP, demontáž SDK pohledů v 3NP.				
Popis a zdůvodnění změny: Během zahájení prací na rekonstrukci budovy bylo zjištěno, že bourací práce nelze provést bez demontáže kazetových minerálních pohledů v 1NP a 2 NP a demontáže SDK pohledů v 3NP.				
Počet připojených listů specifikací: --				
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
Oznámení vydává: KONSIT a.s. [redacted]				
Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas [redacted]				
Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas [redacted]				
Stanovisko projektanta stavby - souhlas [redacted]				
Příloha: rozpočet OZ 1 – 2xA4				

Počet připojených listů specifikací: --	Počet připojených výkresů: --
Cena méněprací bez DPH : 0 Kč	Cena víceprací bez DPH : 164 287,56
Výsledná cena změny bez DPH : 22 491 748,60 Kč <u>+ 164 287,56 Kč (OZ 1)</u> 22 656 036,16 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Lhůta na dokončení díla se prodlužuje o 4 pracovní dny, po které budou trvat demontáže v rozsahu OZ 1.
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Jiří Macíček náměstek generálního inspektora 	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing. Jiří Urban Člen představenstva
V Opavě dle data v el. podpis	V Praze dle data v el. podpisu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

Objekt:

ZL 01 - Demontáž pohledů SDK a minerálních panelů

KSO:

Místo:

OIP hl. m. Praha- Rekonstrukce budovy

CC-CZ:

Datum:

15.1.2024

Zadavatel:

ČR- Státní úřad inspekce práce

IČ:

75046962

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

18630197

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**164 287,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 287,56	21,00%	34 500,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****198 787,95**

Ing. Arch. Jiří Horák

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ČR- Státní úřad inspekce práce

Objednavatel

Konsit a.s.

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

Objekt:

ZL 01 - Demontáž pohledů SDK a minerálních panelů

Místo:

OIP hl. m. Praha- Rekonstrukce budovy

Datum:

15.1.2024

Zadavatel:

ČR- Státní úřad inspekce práce

Projektant:

[REDACTED]

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**164 287,56**

02 - Přípočet

156 263,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 330,67

763 - Konstrukce suché výstavby

92 230,78

99 - Přesun hmot

18 701,98

D1 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

8 024,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

Objekt:

ZL 01 - Demontáž podhledů SDK a minerálních panelů

Místo:

OIP hl. m. Praha- Rekonstrukce budovy

Datum:

15.1.2024

Zadavatel:

ČR- Státní úřad inspekce práce

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							164 287,56	
D 02 Přípočet							156 263,43	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							45 330,67	
0	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	715,130	63,39	45 330,67	CS ÚRS 2024 01 - cena snížena o 2,179% dle SoD
	vv		"SDK podhled" 368,825		368,825			
	vv		"minerální podhled" 346,305		346,305			
	vv		Součet		715,130			
D 763 Konstrukce suché výstavby							92 230,78	
0	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	368,825	91,17	33 625,47	CS ÚRS 2024 01 - cena snížena o 2,179%
	vv		"1.NP" 21,285+6,24+7,42+6,0		40,945			
	vv		"2.NP" 7,51+6,52+4,03		18,060			
	vv		"3.NP" 309,82		309,820			
	vv		Součet		368,825			
0	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	346,305	169,23	58 605,31	CS ÚRS 2024 01 - cena snížena o 2,179%
	vv		"1.NP" 11,45+20,71+21,62+21,16+21,285+44,87		141,095			
	vv		"2.NP" 21,0+21,75+21,73+21,74+21,29+27,98+26,24+16,9+11,01+15,57		205,210			
	vv		Součet		346,305			
D 99 Přesun hmot							18 701,98	
52	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,075	220,20	1 557,92	SoD
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,075	72,83	515,27	SoD
56	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	134,425	16,10	2 164,24	SoD
	vv		"Vzdálenost skládky do 20km " 19*7,075		134,425			
	vv		Součet		134,425			
58	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,075	2 044,46	14 464,55	CS ÚRS 2024 01 - cena snížena o 2,179% dle SoD
D D1 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady							8 024,13	
0	K	Pol4	Vedlejší rozpočtové náklady - jednotková cena v procentech dle SoD	%	1 562,634	5,14	8 024,13	SoD poměrově

